ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 052 - 31 DE JULHO DE 2025 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F354D169C1D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2023
CONTRATO N° 224/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS, CNPJ: 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho/SN- São
João do Piauí-PI, representada neste ato pelo Secretário Municipal o Sr. Vinicius Andreti de Sá
Moura, CPF: 013.432.123-59.

CONTRATADA: DANIELA DA M OLIVEIRA inscrita no CNPJ: 49.721.440/0001-27
situada na Rua Benedito Oliveira, 1963 - Alto Santa Fé - São João do Piauí-PI, neste ato
representado pela Sra. Daniela da Mata Oliveira CPF: 078.153.083-09.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ORNAMENTAÇÃO  E CERIMONIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Validade: Por 04 (quatro) meses, a contar a partir do dia 01 de agosto de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0002.2108.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 31 de julho de 2025.
Jose Raimundo de Sousa Filho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO